Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 03/08/2023 - 16:26 12272/2023/fap

REQUERIMENTO Nº 111/2023
(RETIRADA DE PROPOSITURA NÃO LIDA EM PLENÁRIO)

Requer a retirada do Projeto de Lei Nº 67/2023-L, de
16/06/2023, NÃO LIDO em Plenário, que "Dispõe
sobre a entrada gratuita para pessoas com
deficiências, físicas ou não, ocultas ou não, nos
eventos, espaços de cultura e lazer no Município de
São Roque".

Excelentíssimo Senhor Presidente,

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO, Vereadora da
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, nos termos do Art. 189, §§ 3°
do Regimento Interno — Resolução Nº 13/1991, Requer a retirada do Projeto de Lei
Nº 67/2023-L, de 16/06/2023, NÃO LIDO em Plenário, que "Dispõe sobre a entrada
gratuita para pessoas com deficiências, físicas ou não, ocultas ou não, nos eventos,
espaços de cultura e lazer no Município de São Roque".

Nesses termos,
Pede deferimento.

Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, 3 de agosto de 2023.

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO
(DRA CLÁUDIA PEDROSO)

Vereadora

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3G6C4Z32K5M5B4FY
		2023-08-03T16:28:43-0300